
 
Duha Klub Dlažka (Palackého 1, Přerov, 75002, 733 395 716, www.dlazka.cz ) 

pořádá letní akční hravý sportovně – zábavný kemp pro děti a mládež ve věku 10 - 17 let 

LEVÁ OŘECHOVÁ  
DLAŽKA  Rajnochovice    
     Od 15:00 26. 8. 2023 do 15:30 1. 9. 2023  

Milujeme pohyb a hry a zábavu a vše levoořechové!  
 
Program: Sport (ringo, míčové hry, plavání), stolní hry, 
hry všeho druhu … Výlet pěší. Táborák. Hudba i 
výtvarné tvoření. Pár překvapení k tomu!  
Program je nonstop a počítejte se vším. Tábor je 
určen pro aktivní, sportovně - hravé naladěné 
účastníky (nevhodný pro účastníky se zdravotním 
omezením).  
Místo: Táborová základna – Dlažky, Rajnochovice 
Košovy. Chatky po 3-4 (vlastní spací pytel, povlečení 
místní).  
 
Strava: 5x denně. Co s sebou: Sportovní obuv  a 
oblečení, oblečení a boty do mokra (pohorky) a to min. 
2x,  plavky, psací potřeby, gumáky, pláštěnka. 
Speciální vybavení: Baterka. Spacák. 
Doprava: Busem z Přerova a zpět. Nebo sami.  
 

Cena: 3.456,-  Slevy: 300,- pro členy Duha klubu Dlažka. Další sleva 155,- bez dopravy. Další 
sleva 222,- pro praktikanty táborů Dlažky v roce 2022.  Platí podmínky vč. storna dle 
www.dlazka.cz !  
Akce je pořádána za finanční podpory MŠMT ČR a Statutárního města Přerov. 
 
    Těší se Mussur + další vedoucí 


